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Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

Dotyczy: Przebudowa świetlicy wiejskiej w Pławnie 

I. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) - 
zwanej dalej: ustawą Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o 
wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1: 
Proszę o wskazanie wykonania instalacji elektrycznej w modernizowanym obiekcie: 
natynkowa czy też podtynkowa? 

Odpowiedź: 
Wykonanie instalacji elektrycznej w modernizowanym obiekcie należy wykonać 
podtynkowa. 

Pytanie 2: 
„W opisie technicznym wykonania instalacji ani w przedmiarze nie ma informacji odnośnie 
instalowania oświetlenia awaryjnego jak również montowania na zewnątrz budynku 
przycisku przeciwpożarowego. Czy takowe ma się na modernizowanym obiekcie znajdować? 
(Wzmianka o oświetleniu i przycisku znaleziona w opisie budowlanym)." 

Odpowiedź: 
Wg pkt. 3.5.1., str. 19 opisu technicznego wykonać oświetlenie ewakuacyjne zgodnie ze 
wskazanymi zaleceniami. Według projektu branżowego instalacji elektrycznych jest to 
oprawa o symbolu „C" na rys. E2. 
Wykonać wyłącznik ppoż. prądu przy wejściu głównym do budynku zgodnie z zaleceniami 
pkt. 3.5.3. str. 19 opisu technicznego. 
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